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Stockholm 2025-06-12 

Tempest Security AB (publ) och Skandia 
Fastigheter AB utökar sitt samarbete. 

Tempest Security AB har genom dotterbolaget Tempest Security Sverige AB tilldelats två nya kontrakt 
gällande bevakning av Väla Handelsområde i Helsingborg samt Nova Handelsområde i Lund. 

Avtalen träder i kraft 12 juni 2025 och markerar ett steg framåt i det utökade samarbetet mellan 
Tempest och Skandia Fastigheter. Avtalen har en initial löptid på tre år och kan förlängas.  
Avtalet omfattar leverans av tjänster inkluderande ordningsvakter, väktare, systematiskt 
brandskyddsarbete, fastighetsjour samt bemanning av Väla Infocenter. 

- Vi är väldigt stolta och glada över det utökade förtroendet från Skandia Fastigheter och ser fram 
emot att få bidra med våra resurser och vår kompetens i trygghetsarbetet. Uppdraget för Väla 
Handelsområde innebär även att vi etablerar oss i Helsingborg säger Johan Sjökvist, KAM Tempest 
Security Sverige AB. 

- Vårt mål är att både Väla- och Nova Handelsområden ska vara Nordens bästa regionala köpcentrum 
som möter den medvetna besökarens förväntningar på ett såväl hållbart som säkert köpcentrum.  
Vi ser verkligen fram emot detta samarbete för att tillsammans nå våra gemensamma mål, säger 
Fredrik Arvidsson, Teknisk Chef Skandia Fastigheter AB. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Anders Lundström, VD Tempest Security Sverige AB  
Tel: 073 325 90 01 

Fredrik Arvidsson, Teknisk Chef Skandia Fastigheter AB 
Tel: 072 243 67 05 

 

Tempest Securitys aktie är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market. 

Tempest Securitys Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 - 684 211 00, 
adviser@eminova.se, www.eminova.se 

 

Om Skandia Fastigheter 
Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är samlade i 134 
fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de tre storstadsregionerna och med ett 
sammanlagt värde av cirka 67 miljarder kronor. Med 180 medarbetare skapar och förvaltar Skandia 
rum för fler, och i slutändan ska det ge en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,5 miljoner ägare. 
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